
およろこび

敬 称 略
※このおよろこびとおくやみは掲載を承認さ
れた方のみ掲載しています。市外で届けら
れた方で名前の掲載を希望される方は、政
策企画課☎42-5612までご連絡ください。

おくやみ

敬 称 略

波 多 江　 翼
たすく

山 口 陽
は

菜
な

松 永 和
わ

奏
かな

本 多 由
ゆ

莉
り

新 森 稜
りょう

介
すけ

溝 下 文 江
武 岡 正 文
佐々木 春夫
佐々木 　勇
宗 田 久 子
世羅 トシコ
淺 野 宜 夫
渡 部 広 之
佐々田 暢夫
神 田 澄 雄
松永 シズヱ
沖 野 滿 子
塩 谷 祐
花本 キミヱ
下甲 亀代司
久保田 昭幸

髙安 コスイ
大 田 善 子
竹野 美里枝

甲 田 定 美
齋 藤 大 士
加藤 ミツコ
丸 岡 征 男
沖 田 明 惠

寄 國 明 登
長谷川　仁
増田 コミヱ
前田 アキミ
河 野 定 行
尾 谷 啓 子

西田 トキワ
井 上 克 郎
原 田 明 美
岡 田 正 規
岩 本 安 枝
石井 モトヨ
中川 登美夫
京 極 卓 士
森 岡 政 子
亀 井 　 寛
中本 フミエ
土 村 一 人

清川 ヒサヱ
今 岡 　 守
山根 惠美子

髙 惠智子
中 本 悟 見
佐々部 八重子
箕 岡 末 子
甲 元 昭 二
山 本 　 肇

濵田 フミヱ
末 井 昭 吾
友 井 　 巴
鈴川 ハナエ
谷 井 文 江
川﨑 ミナエ
山 下 　 貢

丹 田 　 圭
けい

川 崎 佑
ゆう

真
ま

田 口 凜
り

々
り

音
ん

山 本 颯
そう

馬
ま

岩 本 琉
りゅう

冴
ご

宇 品 樹
じゅ

里
り

佐 々 木 心
こ

雪
ゆき

遠 野 心
み

月
つき

宇 都 翔
しょう

真
ま

宇 都 悠
ゆう

真
ま

立 川 知
ち

紗
さ

音
ね

吉 川 朝
あさ

陽
ひ

増 田 冬
とう

和
わ

黒 田 倖
こう

笙
せい

吉 田 町
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（女）
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（女）

（女）
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（男）

（男）

（女）

（男）

（男）

（男）

八千代町 美土里町

高 宮 町

甲 田 町

向 原 町

吉 田 町
（多治比）
（多治比）
（多治比）
（多治比）
（多治比）
（多治比）
（ 吉 田 ）
（ 吉 田 ）
（ 吉 田 ）
（ 長 屋 ）
（ 長 屋 ）
（ 山 手 ）
（ 山 手 ）
（下入江）
（下入江）
（ 相 合 ）

（ 常 友 ）
（上入江）
（ 桂 ）
八千代町
（ 上 根 ）
（ 上 根 ）
（ 勝 田 ）
（ 下 根 ） 
（佐々井）
美土里町
（ 北 ）
（ 北 ）
（ 横 田 ）
（ 横 田 ）
（ 本 郷 ）
（ 生 田 ）

高 宮 町
（佐々部）
（佐々部）
（佐々部）
（佐々部）
（佐々部）
（ 原 田 ）
（ 原 田 ）
（羽佐竹）
（羽佐竹）
（ 川 根 ）
（ 川 根 ）
（来女木）
甲 田 町
（下小原）
（下小原）
（下小原）

（上小原）
（上小原）
（上甲立）
（上甲立）
（高田原）
（高田原）
向 原 町
（ 坂 ）
（ 坂 ）
（ 坂 ）
（ 坂 ）
（ 坂 ）
（ 坂 ）
（ 長 田 ）

79
85
87
92
84
94
84
50
88
90
96
91
69
86
97
87

88
61
84

93
92
97
71
96

90
65
89
86
90
84

89
87
71
86
93
92
90
78
103
97
88
85

84
80
82

73
95
88
90
76
92

95
85
94
97
88
90
85

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

2021


